
 
APSTIPRINĀTS 
Daugavpils Valsts tehnikuma 
Iepirkuma komisijas sēdē 
2012. gada 20. februārī 

 
 
 
 

Iepirkuma „Saimniecības preču iegāde” 
 

NOLIKUMS 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SASKAŅOTS 
Daugavpils Valsts tehnikuma 
direktore I. Brokāne 
__________________ 
2012. gada 20. februārī 
 
 
 

Daugavpils 
2012 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA 
 

DAUGAVPILS VALSTS TEHNIKUMS 
 

Reģ. Nr. 2731002883, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV–5417 
Tālrunis/fakss 65436893, 27741511, e-pasts: dvt@daugvt.lv, www.daugvt.lv 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv


1. VISPĀRĪGĀ DAĻA 

 

1.1. Iepirkuma metode ir iepirkums atklāta konkursa veidā „Publisko iepirkumu likuma” 

8.1panta kārtībā (pakalpojums no Ls 3000 līdz Ls 20000). 

1.2. Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4. 

1.3. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti: 

Daugavpils Valsts tehnikums, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5417, Informācijai 

65436893, 22303320, dvt@daugvt.lv, www.daugvt.lv. 

Reģistrācijas numurs 2731002883 

Nodokļu maksātāja numurs 90009625574 

PVN maksātāja numurs LV 90009625574 

Norēķinu konta numurs LV03 TREL 2150 6720 0400 0 

Valsts Kase, Kods TREL LV22 

1.4. Pasūtītāja kontaktpersonas: 

1.4.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: Daugavpils Valsts tehnikuma saimniecības daļas 

vadītājs K. Stivriņš – mob. tālr. 29678833. 

1.4.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: Daugavpils Valsts tehnikuma jurists I. Iļjins – 

mob. tālr. 25944690. 

1.5. Iepirkuma izsludināšana: Pasūtītājs izsludina iepirkumu, ievietojot Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā www.iub.gov.lv sludinājumu par iepirkumu. Vienlaicīgi 

sludinājums tiek ievietots arī Daugavpils Valsts tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv, kurā ir 

iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu. 

1.6. Pakalpojuma iepirkuma priekšmets: „Saimniecības preču iegāde”, tehniskā specifikācija 

pielikumā Nr. 1. 

1.7. Iepirkuma nolikuma saņemšanas kārtība: ar iepirkuma nolikumu un tā pielikumiem, 

kuri ir iepirkuma nolikuma neatņemama sastāvdaļa, var iepazīties līdz 05.03.2012. Iepirkuma 

nolikums ir pieejams internetā Daugavpils Valsts tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv. 

1.8. Pieprasījumi par papildus informāciju iesniedzami līdz 01.03.2012. 

1.9. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš: pretendenti var iesniegt tikai vienu 

piedāvājumu. Piedāvājumu iepirkumam var iesniegt darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 

16:00 Daugavpils Valsts tehnikumā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5417, līdz 05.03.2012. 

plkst. 12:00. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks 

izpausts. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti noteiktā kārtībā vai tiks saņemti pēc norādītā termiņa, 

netiks izskatīti un tiks atdoti iesniedzējam neatvērti.  

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
http://www.iub.gov.lv
http://www.daugvt.lv
http://www.daugvt.lv


1.10. Piedāvājumu atvēršanas vieta un laiks: pretendentu iesniegto piedāvājumu atvēršana 

notiks 05.03.2012. plkst. 12:00 Daugavpils Valsts tehnikuma kabinetā Nr. 56, Strādnieku ielā 16, 

Daugavpilī, LV-5417. 

1.11. Piedāvājuma derīguma termiņš: visi iepirkuma piedāvājumi ir spēkā līdz līguma 

noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju, bet neilgāk kā 60 dienas no to atvēršanas dienas. 

1.12. Piedāvājuma noformēšana un iesniegšana: piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā, 

aizzīmogotā aploksnē ar norādi – Pakalpojuma iepirkumam „Saimniecības preču iegāde”. 

Iepirkuma identifikacijas Nr. DVT 2012/4. Uz aploksnes jānorāda Pretendenta nosaukums, 

adrese, telefona Nr. Piedāvājumam jābūt sastādītam latviešu valodā, skaidri salasāmam, bez 

labojumiem un dzēsumiem. Lapām jābūt numurētām un cauršūtām. Piedāvājumam jābūt 

noformētam saskaņā ar MK Noteikumiem Nr. 916 no 28.09.2010. 

 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

 

2.1. Pakalpojuma iepirkuma priekšmets: „Saimniecības preču iegāde”. Tīrīšanas un 

dezinfekcijas līdzekļu iegādes apraksts un apjoms norādīts tehniskajā specifikācijā (Pielikums 

Nr. 1). 

2.2. CPV kods: 39220000-0 (Virtuves aprīkojums, mājas piederumi un mājsaimniecības 

priekšmeti un ēdināšanas inventārs). 

2.2.1. Papildus CPV kodi: 33700000-7 (Higiēnas preces). 

2.2.2. Papildus CPV kodi: 39500000-7 (Tekstilpreces). 

2.2.3. Papildus CPV kodi: 44192000-2 (Citi dažādi celtniecības materiāli). 

2.3. Pakalpojuma sniegšanas vieta: Daugavpils (NUTS kods: LV005). 

2.4. Pakalpojuma sniegšanas termiņš: līdz 2012. gada 31. decembrim. 

 

3. PRETENDENTU ATLASES (KVALIFIKĀCIJAS) DOKUMENTI UN KRITĒRIJI 

 

3.1. Iepirkuma pretendents: Juridiskas personas vai privātpersonas, kuras atbilst šajā 

nolikumā noteiktajām prasībām un ir tiesīgas veikt komercdarbību un attiecībā pret kurām 

nepastāv normatīvos aktos un šajā nolikumā noteiktie ierobežojumi piedalīties iepirkumā. 

3.2. Iepirkuma komisija neizskata pretendenta piedāvājumu vai izslēdz pretendentu no 

turpmākās dalības jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja: 

3.2.1. pretendents ir pasludināts par maksātnespējīgu, atrodas likvidācijas stadijā, tā 

saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta, vai uzsākta tiesvedība par pretendenta darbības 

izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu; 



3.2.2. pretendentam ir nodokļu vai sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kuri ir 

lielāki par Ls 100; 

3.2.3. likumā noteiktā kārtībā ir konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi 

pēdējo trīs gadu laikā; 

3.2.4. pretendents nav reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā; 

3.2.5. pretendents, sniedzot atlases dokumentu sējumā pieprasīto informāciju, norādījis 

nepatiesas ziņas vai vispār nav sniedzis ziņas. 

3.3. Pretendentam jāiesniedz šādi atlases dokumenti: 

3.3.1. pretendenta pieteikums iepirkumam, kurā ir īsas ziņas par pretendentu, un kuru paraksta 

uzņēmuma vadītājs vai pilnvarotā persona; 

3.3.2. rakstiska pilnvara parakstīt tiesīgai personai uzņemties saistības pretendenta vārdā; 

3.3.3. uzņēmuma reģistrācijas apliecības kopija, privātpersonām – apliecība, ka ir reģistrējies 

kā individuālā darba veicējs; 

3.4. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. Gadījumā, ja iepirkuma komisija, 

pārbaudot pretendenta sniegtās ziņas, noskaidro, ka tās neatbilst patiesībai, pretendents tiek 

izslēgts no tālākās vērtēšanas un līdzdalības iepirkumā. 

3.5. Ja pretendents nav iesniedzis visus 3.3. punktā minētos dokumentus, vai neatbilst atlases 

prasībām, tas tiek izslēgts no tālākās vērtēšanas un līdzdalības iepirkumā. 

 

4. TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

4.1. Pretendents iesniedz tehnisko piedāvājumu, kas sastāv no šādiem dokumentiem: 

4.1.1. pretendenta pieteikums (Pielikums Nr. 2), kurā norādīta pretendenta piedāvātā 

paredzamā līgumcena. 

4.1.2. finanšu piedāvājums (Pielikums Nr. 3), kurā norādītas izmaksas par katru tehniskajās 

specifikācijās norādīto pozīciju. 

 

5. PRETENDENTA TIESĪBAS UN SAISTĪBAS SAKARĀ AR IEPIRKUMA 

PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANU 

 

5.1. Pretendenta iesniegts iepirkuma piedāvājums nozīmē, ka Pretendents pilnībā ir sapratis un 

pieņēmis iepirkuma noteikumus, un tie nenostāda pretendentu neizdevīgā stāvoklī attiecībā pret 

pārējiem iepirkuma dalībniekiem. 

5.2. Pretendentiem ir visas „Publiskā iepirkumu likumā” noteiktās tiesības. 

5.3. Katrs pretendents iesniedz tikai vienu piedāvājumu. 



5.4. Līdz piedāvājuma iesniegšanas beigām jebkurš pretendents var atsaukt savu piedāvājumu. 

Atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tā izslēdz tālāku līdzdalību iepirkumā. 

5.5. Pretendents ir atbildīgs par iesniegto ziņu patiesumu. Ja iepirkumu komisija konstatē 

nepatiesu ziņu iesniegšanas faktu, tad pretendents no tālākās līdzdalības iepirkumā tiek izslēgts. 

 

6. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANAS UN IZVĒLES KRITĒRIJI 

 

6.1. Iepirkuma komisija vērtē tikai tos pretendentu piedāvājumus, kuri iesniegti atbilstoši 

nolikuma prasībām. 

6.2. Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs: iepirkuma nolikumam atbilstošs piedāvājums ar 

viszemāko līgumcenu. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā cenu bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

6.3. Cenās ietver visus iespējamos riskus, kas saistīti ar tirgus cenu svārstībām plānotajā līguma 

izpildes laikā. 

6.4. Piedāvājumā norādītās cenas paliek nemainīgas visā līguma izpildes laikā. 

 

7. IEPIRKUMA KOMISIJAS SASTĀVS UN TIESĪBAS 

 

7.1. Iepirkuma komisija ir izveidota ar Daugavpils Valsts tehnikuma Rīkojumu Nr. 01-9/17 no 

25.01.2012. piecu locekļu sastāvā. 

7.2. Iepirkumu komisija ir lemtspējīga, ja komisijas sēdē piedalās vismaz 4 komisijas locekļi. 

7.3. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolus paraksta visi sēdē klātesošie komisijas 

locekļi. 

7.4. Komisijai ir tiesības izvērtēt piedāvājumu un noteikt, kurš no pretendentiem iegūst tiesības 

slēgt līgumu. Komisijai ir tiesības noteikt citu uzvarētāju šā nolikuma 7.8.2. punktā noteiktajos 

gadījumos vai izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

7.5. Komisija neuzņemas nekādu atbildību par izdevumiem, kas radušies Pretendentam sakarā 

ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

7.6. Visi jautājumi, kas netiek regulēti nolikumā, tiek izlemti LR tiesību aktos noteiktajā 

kārtībā. 

7.7. Iepirkuma komisijas tiesības: 

7.7.1. Iepirkumu komisija ir tiesīga pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā 

institūcijā, publiski pieejamās datubāzēs vai citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams 

piedāvājumu atbilstības pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un 



salīdzināšanai, kā arī lūgt, lai pretendents vai kompetenta institūcija precizē vai izskaidro 

dokumentos ietverto informāciju, kas iesniegta iepirkumam. 

7.7.2. Pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, 

piedāvājumu atbilstības pārbaudē un vērtēšanā. 

7.7.3. Pieprasīt no pretendenta, kam saskaņā ar šo Nolikumu būtu piešķiramas līguma tiesības, 

10 darbadienu laikā uzrādīt Publisko iepirkumu likuma 8.¹panta piektās daļas otrajā punktā 

minēto izziņu: 

7.7.3.1. izziņu, ko izsniegusi Latvijas un ārvalsts kompetenta institūcija (ja pretendents 

nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), kas 

apliecina, ka, tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

7.7.4. Iepirkuma komisija var jebkurā brīdī pārtraukt iepirkumu, ja tam ir objektīvs 

pamatojums, piemēram, nepietiekami finanšu līdzekļi. 

7.7.5. Ja Iepirkuma komisija ar iepirkuma uzvarētāju kādu objektīvu iemeslu dēļ nevar noslēgt 

līgumu, Pasūtītājs ir tiesīgs noraidīt pretendenta piedāvājumu. 

7.8. Iepirkuma komisijas pieņemtā lēmuma paziņošana: 

7.8.1. Pasūtītājs pieņemto lēmumu paziņo visiem pretendentiem 3 (trīs) darbdienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas. Pasūtītājs informē visus pretendentus par iepirkuma komisijas pieņemto 

lēmumu, nosūtot tiem informāciju visiem pretendentiem pa e-pastu vai faksu. 

7.8.2. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, Pasūtītājs pieņem lēmumu 

slēgt līgumu ar nākamo Pretendentu, kurš iesniedzis piedāvājumu ar zemāko cenu vai pārtraukt 

iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja arī nākamais izraudzītais Pretendents atsakās 

slēgt līgumu, Pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

7.8.3. Gadījumā, ja iepirkumam tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā atbildīs 

Nolikuma prasībām, Pretendents, kas iesniedzis šo piedāvājumu, var tikt atzīts par iepirkuma 

uzvarētāju. 

7.8.4. Līguma noslēgšana un paziņošana: 

7.8.5. Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu ar izraudzīto Pretendentu – iepirkuma uzvarētāju, 

pamatojoties uz tā iesniegto piedāvājumu un šo Nolikumu. 

7.8.6. Ne vēlāk kā 5 (piecas) dienas pēc tam, kad noslēgts līgums, Pasūtītājs publicē 

informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 

www.iub.gov.lv un Daugavpils Valsts tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv. 

http://www.iub.gov.lv
http://www.daugvt.lv


 

8. Cita informācija 
 
8.1. Tehniskā specifikācija – 1. pielikums; 
8.2. Pretendenta pieteikums iepirkumam – 2. pielikums; 
8.3. Pretendenta finanšu piedāvājums – 3. pielikums. 
 



1. pielikums 
Iepirkuma Nr. DVT 2012/4 Nolikumam 

 
Iepirkuma „Saimniecības preču iegāde” 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4 

 
1. Saimniecības preču iegādes apraksts un apjoms: 
Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

1. Atkritumu tvertne 
ar šūpojošos vāku 

Izgatavota no triecienizturīgas plastmasas 
ar krāsainiem vākiem (ziliem, pelēkiem, 
zaļiem, dzelteniem, sarkaniem, kas tiks 
saskaņota, veicot pasūtījumu). Tilpums – 
12 litri, pēc parauga ražotājfirmas 
„Filmop” – PATTY vai ekvivalents. 

gab. 30 

2. Dušas paklājiņi Gumijas, neslīdoši, ar piesūcekņiem, 
pakļaujas dezinfekcijai. Izmērs: 50×50 cm. gab. 15 

3. Pulverizatori Izgatavoti no plastmasas, derīgi 
dezinfekcijas līdzekļu izsmidzināšanai. 
Krāsas – dažādas. Tilpums 500 ml. 

gab. 5 

4. Pulksteņi Liekami pie sienas, ar stundu un sekunžu 
rādītājiem, izmērs ∅ 25-30 cm. gab. 10 

5. Spoguļi Apaļi, izmērs ∅ 30-50 cm ar plastmasas 
apmalīti un stiprinājumu. gab. 10 

6. Drēbju pakaramie 
– pleciņi 

Izgatavoti no triecienizturīgas plastmasas, 
paredzēti pielietošanai svārku un bikšu 
uzkarināšanai, kā arī mēteļiem. Krāsas – 
dažādas. 

gab. 150 

7. Trauku žāvējamās 
redeles 

Izgatavotas no metāla, var novietot 12 
šķīvjus, kā arī galda piederumus. gab. 6 

8. Sūkļa drāna – 
trauku mazgājamā 
lupatiņa 

Unikālas uzsūkšanas spējas, izturīgas pret 
stiepšanu un berzēšanu, var mazgāt un 
atkārtoti izmantot, īpaši mitruma 
absorbējošas. Izmērs 17,5×15,5 mm 
ražotājfirma „TORO” vai ekvivalents. 

gab. 20 

9. Sūklis ar abrazīvu Paredzēts trauku, dažādu virsmu un stikla 
izstrādājumu apkopei. Izmērs 6,5×9,5 cm. gab. 20 

10. Vienreizlietojamie 
trauki 

Glāze. Tilpums 150-200 ml. gab. 1000 

11. Vienreizlietojamie 
trauki 

Dakša. Izmērs 165 mm. gab. 100 

12. Vienreizlietojamie 
trauki 

Karote. Izmērs 165 mm. gab. 100 

13. Vienreizlietojamie 
trauki 

Tējkarote. gab. 100 

14. Vienreizlietojamie 
trauki 

Tējas, kafijas krūzītes (brūnas). gab. 100 



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

15. Saimniecības 
gumijas cimdi 

Cimdu iekšpusē kokvilnas pārklājums, nav 
alerģiski. Izmēri: S, M, L. Krāsa – zaļa vai 
dzeltena. Iepakojumā 1 pāris. (Nr. 7-8) 

pāri 340 

16. Saslauku lāpstiņa 
ar slotiņu 
 

Plastmasas liekšķere ar īso rokturi un 
gumijas maliņu, dažādās krāsās. Slotiņa – 
standarta, ar īso rokturi, kas ir komplektā ar 
lāpstiņu. 

gab. 10 

17. Grīdas slaukāmā 
birste ar kātu 
 

Birstes pamatne no polipropilēna ar vītni 
kātam, sari vidēji cieti, dažādu šķiedru. 
Kāts – metāla, ar vītni, garums 90-150cm. 

gab. 160 

18. Grīdas beržamā 
birste 

Polipropilēna pamatne, kātam – vītne, sari 
– cieti, ar dažādām šķiedrām, izmērs 20-40 
cm. 

gab. 15 

19. Virsmu beržamā 
birste 

Polipropilēna pamatne ar rokturīti, vidēji 
cietiem sariem. Izmēri: 20-25cm. gab. 50 

20. Roku birstīte Plastmasas pamatne, divpusēja, vienā galā 
uzkarināma, krāsa – dažāda. gab. 15 

21. Pudeļu 
mazgājamās 
birstes 

Izmērs ∅ 5 cm, krāsa – dažāda. 
gab. 5 

22. WC birste ar 
trauku 

Izgatavota no plastmasas. Komplekta krāsa 
– dažāda, trauka dziļums ne mazāks kā 20 
cm, lai varētu ieliet dezinfekcijas šķīdumu.  

gab. 20 

23. Mops Mikrošķiedras, izmanto mitrai uzkopšanai 
ar augstām higiēnas un tīrības prasībām. 
Izmērs 41×10 cm, ar līpošu pamatni, 
dažādās krāsās (sarkana, dzeltena, zila, 
zaļa, balta, kas tiks saskaņota veicot 
pasūtījumu). Paredzēta vairākkārtējai 
mazgāšanai 90°C temperatūrā, pēc parauga 
ražotājfirma „Filmop” – RAPIDO vai 
ekvivalents. 

gab. 15 

24. Mopa pamatne – 
turētājs 

Metāla, izmērs 40 cm, ar līpošām, 
nomaināmām lentām, pie kura var 
piestiprināt augstāk minēto mikrošķiedras 
līpošo mopu. 

gab. 15 

25. Kāts Metāla, garums 90-150cm, krāsains – 
sarkans, zils, dzeltens, zaļš, vai ar attiecīgas 
krāsas nomaināmiem uzgaļiem, kas tiks 
saskaņotas, veicot pasūtījumu. Paredzēts 
stiprināšanai augstāk minētā mopa turētājā. 

gab. 5 

26. Bārkstainais 
kokvilnas mops ar 
vītnes 
stiprinājumu un 
kātu 

Mopa svars 280-350 g, kāts – metāla, 
garums 90-150 cm. 

gab. 60 



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

27. Mops Balts kokvilnas, ar kabatām galos. Izmērs 
40×13 cm, noturīgs pret skābēm, dažādiem 
dezinfekcijas un mazgāšanas līdzekļiem. 
Paredzēts vairākkārtējai mazgāšanai 90°C 
temperatūrā. 

gab. 20 

28. Mopa turētājs Metāla, izmērs 40 cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām. gab. 5 

29. Kāts Metāla, paredzēts turētājiem un mopiem ar 
kabatām. Garums 90-150 cm. gab. 5 

30. Spainis grīdas 
uzkopšanai 

Plastmasas, tilpums 15 litri, divdaļīgs ar 
mopa nospiešanas grozu, pēc parauga 
ražotājfirma „Filmop” – GEMINI vai 
ekvivalents. 

gab. 30 

31. Telpu uzkopšanas 
rati 

Plastikāta rāmis ar metāla rokturi, izmēri – 
garums 65 cm, platums 41 cm, augstums 
83 cm, komplektācijā ar diviem spaiņiem, 
tilpums 15 litri, mopu nospiedējs, pēc 
parauga ražotājfirma „Filmop” – FRED 
7960A vai ekvivalents. 

gab. 2 

32. Puķu podi Diametrs 120-200 mm. Izgatavoti no 
plastmasas ar šķīvi. gab. 50 

33. Puķu mēslojums Universālais. litri 20 
34. Puķu zeme Istabas puķēm. litri 200 
35. Grābekļi ar kātu Metāla ar koka kātu, kātu garums līdz 150 

cm. gab. 20 

36. Koka kāti Garums līdz 150 cm. gab. 50 
37. Sniega lāpstas Plastmasas ar kātu, platums 50-60 cm. gab. 20 
38. Sniega lāpstas Alumīnija ar kātu, platums 50-60 cm. gab. 80 
39. Darba cimdi Cimdi ādas ar audumu. pāri 60 
40. Celtnieku darba 

cimdi 
Cimdi ar gumijas uzciļniem. pāri 300 

41. Celtnieku darba 
cimdi 

Cimdi ar gumijas plaukstu un pirkstiem. pāri 80 

42. Metāla lāpsta Lāpsta ar taisnstūra asmeņa galu zemes 
rakšanai ar kātu un plastmasu rokturi. gab. 10 

43. Atkritumu maisi Tilpums – 35 litri. Dažādā krāsā. gab. 1200 
44. Atkritumu maisi Melni, tilpums – 200 litri. gab. 220 
45. Cukura maisi Celtniecības atkritumu izvākšanai. gab. 200 
46. Papīrkurvis Melns, režģains. gab. 50 
47. Slotas Sētnieku slotas ar plastmasas gariem 

sāniem. gab. 10 

48. Bļoda Taisnstūraina tepiķu apstrādei, 60×60 cm, 
triecienizturīgas. gab. 3 

49. Paklājs 
riteņkrēsliem 

Dilumizturīgs, izmērs 80×110. gab. 20 

50. Apkopējas 
specapģērbs 

Dažāda izmēra, krāsa pēc vienošanās 
(bikses, kitelis, ar īsām piedurknēm vai bez 
tām) 

gab. 25 



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

51. Dušas kabīnes 
aizkari 

Izmērs 2000×1600 mm. gab. 10 

52. Grīdas slota Koka izstrādājums (švabra). gab. 25 
53. Ieejas sliekšņa 

caurumotais 
gumijas paklājs 

Salizturīgs gumijas paklājs. tekošie 
metri 10 

54. Roku krēms Roku krēms „Vita” vai ekvivalents, 
Iepakojums 80 g. gab. 275 

55. Roku gēls Gēls ar mīkstinošu efektu „Genera” vai 
ekvivalents. Apjoms 1 litrs. gab. 25 

56. Veļas pulveris Veļas pulveris „ OMA” vai ekvivalents. kg 10 
57. Spainis Plastmasas spaiņi, melni. Apjoms 10-12 

litri. gab. 30 

58. Grīdas mops Izmērs 60×13 cm. No kokvilnas ar kabatām 
galos, paredzētais ieliekamais 
vairākkārtējai mazgāšanai 90° temperatūrā. 

gab. 36 

59. Mopa lupatas 
turētājs 

Metāla, izmērs 60 cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām . gab. 40 

60. Kāts Metāla, paredzēts turētājiem un mopiem ar 
kabatām, izmērs 90-150 cm. gab. 20 

61. Mops Izmērs 90×13 cm. No kokvilnas ar kabatām 
galos, paredzētais ieliekamais 
vairākkārtējai mazgāšanai 90° temperatūrā. 

gab. 36 

62. Mopa lupatas 
turētājs 

Metāla, izmērs 90 cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām . gab. 36 

63. Kāts Metāla, paredzēts turētājiem un mopiem ar 
kabatām, izmērs 90-150 cm. gab. 5 

64. Sētnieka slota Bērza zaru slota elastīga. gab. 150 
65. Kāts Koka kāts sētnieka slotai, izmērs 90-130 

cm. gab. 12 

66. Šķidrās līmes 
pistole 

Floristikas pistole. gab. 3 

67. Līme floristikas 
pistolei 

Srandarta iepakojums. gab. 6 

68. Galda lampa Krāsa melna, lampa 220V, G23 cokols. gab. 5 
69. Urbju komplekts Izmēri no ∅ 1,5 līdz 10 mm. Metāla 

urbšanai. gab. 6 

70. Pagarinātajs ar 
zemējumu 

Spole 50 m. gab. 1 

71. Pagarinātajs ar 
zemējumu 

Spole 25 m. gab. 3 

72. Skrūvgriežņu 
komplekts 

Dažādi 6 veidu skrūvgrieži plakanie un 
krusteniskie (3+3). Kompl. 6 

73. Namdara āmurs 180-200 g smags āmurs, roktura garums 
320 mm. gab. 10 

74. Gaismas lukturis Lukturis ar diožu lampiņām. gab. 6 
75. Dielektriskie 

cimdi 
Nodrošina aizsardzību līdz 7500 V. Pāri 3 



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

76. Aizsargbrilles Aizsargbrilles no caurspīdīga 
polikarbonāta. gab. 5 

77. Austiņas Vidējās aizsardzības faktors SNR~ 34dB. gab. 5 
78. Aukla Arhīva dokumentu iesaiņošanai. m 500 
79. Naglas Izmēri 100, 70, 50, 30 un 15 mm. Visas 

vienādā daudzumā. kg 50 

80. Dībeļnaglas Izmēri 6×45, 6×55 mm. Visas vienādā 
daudzumā. gab. 300 

81. Skrūves kokam Izmēri 100, 82, 64, 52, 45 un 32 mm. Visas 
vienādā daudzumā. gab. 1200 

82. Skrūves metālam Izmēri 35, 25 mm. Visas vienādā 
daudzumā. gab. 400 

83. Durvju iekaļamā 
atslēga 

Izmēri 84×130 mm. gab. 60 

84. Saimniecības 
ķerra 

Ķerra ar diviem riteņiem. Tilpums 110 litri. gab. 3 

85. Atslēgu serdenes Garums 50 mm. gab. 10 
86. Atslēgu serdenes Garums 60 mm. gab. 10 
87. Griezējdiski Metālam, izmērs 1 mm. gab. 100 
88. Skrūvgriežu 

uzgaļi 
Komplektā PZ-1, PZ-2 un PZ-3 uzgaļi. kompl. 5 

89. Dārza laistāmā 
šļūtene 

Izmērs 20 m ar savienojumiem. gab. 3 

90. Trose Trose kanalizācijas tīrīšanai ar rokturi, 
izmērs 10-15 m. gab. 3 

91. Ūdens boileris Apjoms 25 litri. gab. 1 
92. Līmplēve Līmplēve logu aizsardzībai, krāsas 

dažādas. Iepakojumā 25 tekošie metri. gab. 25 

93. Remonta plēve CXP 12 mμ. Iepakojumā 20 m2. gab. 25 
94. Līmelenta Platums 25 mm, garums 50 m. ruļļi 10 
95. Līmelenta Platums 40 mm, garums 50 m. ruļļi 10 
96. Līmelenta Platums 50 mm, garums 50 m. ruļļi 10 
97. Celtnieku nazis Celtnieku nazis ar rezerves nažu 

komplektu. gab. 10 

98. Mākslīgā eglīte Garums 2,5 m. gab. 2 
99. Tējkanna Elektriskā tējkanna, apjoms 2 litri. gab. 3 
100. Mikroviļņu krāsns Jauda 1150 W. gab. 2 
101. Krīts Krīts skolas tāfelēm, kvadrāta vai apaļš, 

iepakojumā 50 gab. iepak. 50 

102. Sāls Sāls smiltīm. Sētnieku maisos pa 25 kg. kg 500 
103. Valsts karogs Latvijas Republikas karogs. Standarta 

izmērs 100×200 cm. gab. 10 

104. Eļļa benzīnzāģim Eļļa industriālā „I-20A” vai ekvivalents. litri 20 
105. Ķēžu eļļa Motorzāģa ķēžu eļļa „MZK: vai 

ekvivalents. litri 15 

106. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 3,5×25 mm. gab. 2000 
107. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 3,5×32 mm. gab. 1000 
108. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 3,5×50 mm. gab. 1000 
109. Siksna Siksna „B” 2240 mm. gab. 10 



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

110. Eļļas piltene Metāla konteiners „Brass pump” vai 
ekvivalents. Izmērs 500 cm. gab. 3 

111. Šprice Šprice smērvielu uzpildīšanai, apjoms 500 
ml. gab. 2 

112. Cementa javas 
traipu tītītājs 

„Vicent Clean” vai ekvivalents. Tilpums 5 
litri. litri 50 

 
2. Tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļiem jābūt drošības datu lapām saskaņā ar EK direktīvu 
91/155/EEC. 
 
3. Piegādātājs garantē preču piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 
 
4. Pakalpojuma sniegšanas vieta – Daugavpils. 
 
5. Pakalpojuma sniegšanas termiņš – līdz 2012. gada 31. decembrim. 



2. pielikums 
Iepirkuma Nr. DVT 2012/4 Nolikumam 

 
Iepirkuma „Saimniecības preču iegāde” 

 
PRETENDENTA PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4 

 
Pretendents: 

Pretendenta nosaukums:  
Reģ. Nr. un datums  
Nodokļu maksātāja Reģ. Nr. un datums  
Juridiskā adrese:  
Bankas nosaukums:  
Kods  
Konts:  

 

Amatpersona: 
Vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Tālr./fakss  
e-pasta adrese  

 

Kontaktpersona: 
Vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Tālr./fakss  
e-pasta adrese  

 
Ar šo piedāvājumu apliecinām savu dalību iepirkumā „Saimniecības preču iegāde” 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4). 
Mēs piedāvājam sniegt pakalpojumus atbilstoši iepirkuma „Saimniecības preču iegāde” 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4) Nolikumā minētiem nosacījumiem par sekojošo 
līgumcenu: 
 

 
( summa skaitļos un ar vārdiem, bez PVN) 

 
Apņemamies pakalpojumus un preču piegādi sniegt līdz 2012. gada 31. decembrim. 
Apstiprinām, ka esam iepazinušies un atzīstam par pareiziem iepirkuma noteikumus, tie ir 

skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju nav, mēs piekrītam piedalīties iepirkumā un 
garantējam iepirkuma prasību izpildi. 

Šim pieteikumam ir pievienoti visi iepirkuma nolikumā norādītie dokumenti un materiāli. 
Mēs garantējam iesniegto dokumentu un informācijas patiesumu. 
 
Ar šo apliecinām, ka visa sniegtā informācija ir patiesa. 
 
Parakstītāja vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
 



3. pielikums 
Iepirkuma Nr. DVT 2012/4 Nolikumam 

 
Iepirkuma „Saimniecības preču iegāde” 

 
PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/4 

 
1. Tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļu iegādes apraksts un apjoms: 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

1. Atkritumu 
tvertne ar 
šūpojošos vāku 

Izgatavota no 
triecienizturīgas 
plastmasas ar 
krāsainiem vākiem 
(ziliem, pelēkiem, 
zaļiem, dzelteniem, 
sarkaniem, kas tiks 
saskaņota, veicot 
pasūtījumu). 
Tilpums – 12 litri, 
pēc parauga 
ražotājfirmas 
„Filmop” – 
PATTY vai 
ekvivalents. 

gab. 30 

  

2. Dušas paklājiņi Gumijas, neslīdoši, 
ar piesūcekņiem, 
pakļaujas 
dezinfekcijai. 
Izmērs: 50×50 cm. 

gab. 15 

  

3. Pulverizatori Izgatavoti no 
plastmasas, derīgi 
dezinfekcijas 
līdzekļu 
izsmidzināšanai. 
Krāsas – dažādas. 
Tilpums 500 ml. 

gab. 5 

  

4. Pulksteņi Liekami pie sienas, 
ar stundu un 
sekunžu rādītājiem, 
izmērs ∅ 25-30 
cm. 

gab. 10 

  

5. Spoguļi Apaļi, izmērs ∅ 
30-50 cm ar 
plastmasas apmalīti 
un stiprinājumu. 

gab. 10 

  



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

6. Drēbju 
pakaramie – 
pleciņi 

Izgatavoti no 
triecienizturīgas 
plastmasas, 
paredzēti 
pielietošanai 
svārku un bikšu 
uzkarināšanai, kā 
arī mēteļiem. 
Krāsas – dažādas. 

gab. 150 

  

7. Trauku 
žāvējamās 
redeles 

Izgatavotas no 
metāla, var 
novietot 12 šķīvjus, 
kā arī galda 
piederumus. 

gab. 6 

  

8. Sūkļa drāna – 
trauku 
mazgājamā 
lupatiņa 

Unikālas 
uzsūkšanas spējas, 
izturīgas pret 
stiepšanu un 
berzēšanu, var 
mazgāt un atkārtoti 
izmantot, īpaši 
mitruma 
absorbējošas. 
Izmērs 17,5×15,5 
mm ražotājfirma 
„TORO” vai 
ekvivalents. 

gab. 20 

  

9. Sūklis ar 
abrazīvu 

Paredzēts trauku, 
dažādu virsmu un 
stikla izstrādājumu 
apkopei. Izmērs 
6,5×9,5 cm. 

gab. 20 

  

10. Vienreizlietoja
mie trauki 

Glāze. Tilpums 
150-200 ml. gab. 1000   

11. Vienreizlietoja
mie trauki 

Dakša. Izmērs 165 
mm. gab. 100   

12. Vienreizlietoja
mie trauki 

Karote. Izmērs 165 
mm. gab. 100   

13. Vienreizlietoja
mie trauki 

Tējkarote. gab. 100   

14. Vienreizlietoja
mie trauki 

Tējas, kafijas 
krūzītes (brūnas). gab. 100   



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

15. Saimniecības 
gumijas cimdi 

Cimdu iekšpusē 
kokvilnas 
pārklājums, nav 
alerģiski. Izmēri: S, 
M, L. Krāsa – zaļa 
vai dzeltena. 
Iepakojumā 1 pāris. 
(Nr. 7-8) 

pāri 340 

  

16. Saslauku 
lāpstiņa ar 
slotiņu 
 

Plastmasas 
liekšķere ar īso 
rokturi un gumijas 
maliņu, dažādās 
krāsās. Slotiņa – 
standarta, ar īso 
rokturi, kas ir 
komplektā ar 
lāpstiņu. 

gab. 10 

  

17. Grīdas 
slaukāmā birste 
ar kātu 
 

Birstes pamatne no 
polipropilēna ar 
vītni kātam, sari 
vidēji cieti, dažādu 
šķiedru. Kāts – 
metāla, ar vītni, 
garums 90-150cm. 

gab. 160 

  

18. Grīdas beržamā 
birste 

Polipropilēna 
pamatne, kātam – 
vītne, sari – cieti, ar 
dažādām šķiedrām, 
izmērs 20-40 cm. 

gab. 15 

  

19. Virsmu 
beržamā birste 

Polipropilēna 
pamatne ar 
rokturīti, vidēji 
cietiem sariem. 
Izmēri: 20-25cm. 

gab. 50 

  

20. Roku birstīte Plastmasas 
pamatne, 
divpusēja, vienā 
galā uzkarināma, 
krāsa – dažāda. 

gab. 15 

  

21. Pudeļu 
mazgājamās 
birstes 

Izmērs ∅ 5 cm, 
krāsa – dažāda. gab. 5 

  



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

22. WC birste ar 
trauku 

Izgatavota no 
plastmasas. 
Komplekta krāsa – 
dažāda, trauka 
dziļums ne mazāks 
kā 20 cm, lai varētu 
ieliet dezinfekcijas 
šķīdumu.  

gab. 20 

  

23. Mops Mikrošķiedras, 
izmanto mitrai 
uzkopšanai ar 
augstām higiēnas 
un tīrības prasībām. 
Izmērs 41×10 cm, 
ar līpošu pamatni, 
dažādās krāsās 
(sarkana, dzeltena, 
zila, zaļa, balta, kas 
tiks saskaņota 
veicot pasūtījumu). 
Paredzēta 
vairākkārtējai 
mazgāšanai 90°C 
temperatūrā, pēc 
parauga 
ražotājfirma 
„Filmop” – 
RAPIDO vai 
ekvivalents. 

gab. 15 

  

24. Mopa pamatne 
– turētājs 

Metāla, izmērs 40 
cm, ar līpošām, 
nomaināmām 
lentām, pie kura 
var piestiprināt 
augstāk minēto 
mikrošķiedras 
līpošo mopu. 

gab. 15 

  



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

25. Kāts Metāla, garums 90-
150cm, krāsains – 
sarkans, zils, 
dzeltens, zaļš, vai 
ar attiecīgas krāsas 
nomaināmiem 
uzgaļiem, kas tiks 
saskaņotas, veicot 
pasūtījumu. 
Paredzēts 
stiprināšanai 
augstāk minētā 
mopa turētājā. 

gab. 5 

  

26. Bārkstainais 
kokvilnas mops 
ar vītnes 
stiprinājumu un 
kātu 

Mopa svars 280-
350 g, kāts – 
metāla, garums 90-
150 cm. 

gab. 60 

  

27. Mops Balts kokvilnas, ar 
kabatām galos. 
Izmērs 40×13 cm, 
noturīgs pret 
skābēm, dažādiem 
dezinfekcijas un 
mazgāšanas 
līdzekļiem. 
Paredzēts 
vairākkārtējai 
mazgāšanai 90°C 
temperatūrā. 

gab. 20 

  

28. Mopa turētājs Metāla, izmērs 40 
cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām. 

gab. 5 
  

29. Kāts Metāla, paredzēts 
turētājiem un 
mopiem ar 
kabatām. Garums 
90-150 cm. 

gab. 5 

  

30. Spainis grīdas 
uzkopšanai 

Plastmasas, tilpums 
15 litri, divdaļīgs ar 
mopa nospiešanas 
grozu, pēc parauga 
ražotājfirma 
„Filmop” – 
GEMINI vai 
ekvivalents. 

gab. 30 

  



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

31. Telpu 
uzkopšanas rati 

Plastikāta rāmis ar 
metāla rokturi, 
izmēri – garums 65 
cm, platums 41 cm, 
augstums 83 cm, 
komplektācijā ar 
diviem spaiņiem, 
tilpums 15 litri, 
mopu nospiedējs, 
pēc parauga 
ražotājfirma 
„Filmop” – FRED 
7960A vai 
ekvivalents. 

gab. 2 

  

32. Puķu podi Diametrs 120-200 
mm. Izgatavoti no 
plastmasas ar šķīvi. 

gab. 50 
  

33. Puķu 
mēslojums 

Universālais. litri 20   

34. Puķu zeme Istabas puķēm. litri 200   
35. Grābekļi ar kātu Metāla ar koka 

kātu, kātu garums 
līdz 150 cm. 

gab. 20 
  

36. Koka kāti Garums līdz 150 
cm. gab. 50   

37. Sniega lāpstas Plastmasas ar kātu, 
platums 50-60 cm. gab. 20   

38. Sniega lāpstas Alumīnija ar kātu, 
platums 50-60 cm. gab. 80   

39. Darba cimdi Cimdi ādas ar 
audumu. pāri 60   

40. Celtnieku darba 
cimdi 

Cimdi ar gumijas 
uzciļniem. pāri 300   

41. Celtnieku darba 
cimdi 

Cimdi ar gumijas 
plaukstu un 
pirkstiem. 

pāri 80 
  

42. Metāla lāpsta Lāpsta ar taisnstūra 
asmeņa galu zemes 
rakšanai ar kātu un 
plastmasu rokturi. 

gab. 10 

  

43. Atkritumu maisi Tilpums – 35 litri. 
Dažādā krāsā. gab. 1200   

44. Atkritumu maisi Melni, tilpums – 
200 litri. gab. 220   

45. Cukura maisi Celtniecības 
atkritumu 
izvākšanai. 

gab. 200 
  

46. Papīrkurvis Melns, režģains. gab. 50   



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

47. Slotas Sētnieku slotas ar 
plastmasas gariem 
sāniem. 

gab. 10 
  

48. Bļoda Taisnstūraina 
tepiķu apstrādei, 
60×60 cm, 
triecienizturīgas. 

gab. 3 

  

49. Paklājs 
riteņkrēsliem 

Dilumizturīgs, 
izmērs 80×110. gab. 20   

50. Apkopējas 
specapģērbs 

Dažāda izmēra, 
krāsa pēc 
vienošanās (bikses, 
kitelis, ar īsām 
piedurknēm vai bez 
tām) 

gab. 25 

  

51. Dušas kabīnes 
aizkari 

Izmērs 2000×1600 
mm. gab. 10   

52. Grīdas slota Koka izstrādājums 
(švabra). gab. 25   

53. Ieejas sliekšņa 
caurumotais 
gumijas paklājs 

Salizturīgs gumijas 
paklājs. tekošie 

metri 10 
  

54. Roku krēms Roku krēms „Vita” 
vai ekvivalents, 
Iepakojums 80 g. 

gab. 275 
  

55. Roku gēls Gēls ar mīkstinošu 
efektu „Genera” 
vai ekvivalents. 
Apjoms 1 litrs. 

gab. 25 

  

56. Veļas pulveris Veļas pulveris „ 
OMA” vai 
ekvivalents. 

kg 10 
  

57. Spainis Plastmasas spaiņi, 
melni. Apjoms 10-
12 litri. 

gab. 30 
  

58. Grīdas mops Izmērs 60×13 cm. 
No kokvilnas ar 
kabatām galos, 
paredzētais 
ieliekamais 
vairākkārtējai 
mazgāšanai 90° 
temperatūrā. 

gab. 36 

  

59. Mopa lupatas 
turētājs 

Metāla, izmērs 60 
cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām 
. 

gab. 40 

  



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

60. Kāts Metāla, paredzēts 
turētājiem un 
mopiem ar 
kabatām, izmērs 
90-150 cm. 

gab. 20 

  

61. Mops Izmērs 90×13 cm. 
No kokvilnas ar 
kabatām galos, 
paredzētais 
ieliekamais 
vairākkārtējai 
mazgāšanai 90° 
temperatūrā. 

gab. 36 

  

62. Mopa lupatas 
turētājs 

Metāla, izmērs 90 
cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām 
. 

gab. 36 

  

63. Kāts Metāla, paredzēts 
turētājiem un 
mopiem ar 
kabatām, izmērs 
90-150 cm. 

gab. 5 

  

64. Sētnieka slota Bērza zaru slota 
elastīga. gab. 150   

65. Kāts Koka kāts sētnieka 
slotai, izmērs 90-
130 cm. 

gab. 12 
  

66. Šķidrās līmes 
pistole 

Floristikas pistole. gab. 3   

67. Līme floristikas 
pistolei 

Srandarta 
iepakojums. gab. 6   

68. Galda lampa Krāsa melna, 
lampa 220V, G23 
cokols. 

gab. 5 
  

69. Urbju 
komplekts 

Izmēri no ∅ 1,5 
līdz 10 mm. Metāla 
urbšanai. 

gab. 6 
  

70. Pagarinātajs ar 
zemējumu 

Spole 50 m. gab. 1   

71. Pagarinātajs ar 
zemējumu 

Spole 25 m. gab. 3   

72. Skrūvgriežņu 
komplekts 

Dažādi 6 veidu 
skrūvgrieži 
plakanie un 
krusteniskie (3+3). 

Kompl. 6 

  

73. Namdara āmurs 180-200 g smags 
āmurs, roktura 
garums 320 mm. 

gab. 10 
  



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

74. Gaismas 
lukturis 

Lukturis ar diožu 
lampiņām. gab. 6   

75. Dielektriskie 
cimdi 

Nodrošina 
aizsardzību līdz 
7500 V. 

Pāri 3 
  

76. Aizsargbrilles Aizsargbrilles no 
caurspīdīga 
polikarbonāta. 

gab. 5 
  

77. Austiņas Vidējās 
aizsardzības faktors 
SNR~ 34dB. 

gab. 5 
  

78. Aukla Arhīva dokumentu 
iesaiņošanai. m 500   

79. Naglas Izmēri 100, 70, 50, 
30 un 15 mm. 
Visas vienādā 
daudzumā. 

kg 50 

  

80. Dībeļnaglas Izmēri 6×45, 6×55 
mm. Visas vienādā 
daudzumā. 

gab. 300 
  

81. Skrūves kokam Izmēri 100, 82, 64, 
52, 45 un 32 mm. 
Visas vienādā 
daudzumā. 

gab. 1200 

  

82. Skrūves 
metālam 

Izmēri 35, 25 mm. 
Visas vienādā 
daudzumā. 

gab. 400 
  

83. Durvju 
iekaļamā 
atslēga 

Izmēri 84×130 
mm. gab. 60 

  

84. Saimniecības 
ķerra 

Ķerra ar diviem 
riteņiem. Tilpums 
110 litri. 

gab. 3 
  

85. Atslēgu 
serdenes 

Garums 50 mm. gab. 10   

86. Atslēgu 
serdenes 

Garums 60 mm. gab. 10   

87. Griezējdiski Metālam, izmērs 1 
mm. gab. 100   

88. Skrūvgriežu 
uzgaļi 

Komplektā PZ-1, 
PZ-2 un PZ-3 
uzgaļi. 

kompl. 5 
  

89. Dārza laistāmā 
šļūtene 

Izmērs 20 m ar 
savienojumiem. gab. 3   

90. Trose Trose kanalizācijas 
tīrīšanai ar rokturi, 
izmērs 10-15 m. 

gab. 3 
  

91. Ūdens boileris Apjoms 25 litri. gab. 1   



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

92. Līmplēve Līmplēve logu 
aizsardzībai, krāsas 
dažādas. 
Iepakojumā 25 
tekošie metri. 

gab. 25 

  

93. Remonta plēve CXP 12 mμ. 
Iepakojumā 20 m2. gab. 25   

94. Līmelenta Platums 25 mm, 
garums 50 m. ruļļi 10   

95. Līmelenta Platums 40 mm, 
garums 50 m. ruļļi 10   

96. Līmelenta Platums 50 mm, 
garums 50 m. ruļļi 10   

97. Celtnieku nazis Celtnieku nazis ar 
rezerves nažu 
komplektu. 

gab. 10 
  

98. Mākslīgā eglīte Garums 2,5 m. gab. 2   
99. Tējkanna Elektriskā tējkanna, 

apjoms 2 litri. gab. 3   

100. Mikroviļņu 
krāsns 

Jauda 1150 W. gab. 2   

101. Krīts Krīts skolas 
tāfelēm, kvadrāta 
vai apaļš, 
iepakojumā 50 gab. 

iepak. 50 

  

102. Sāls Sāls smiltīm. 
Sētnieku maisos pa 
25 kg. 

kg 500 
  

103. Valsts karogs Latvijas 
Republikas karogs. 
Standarta izmērs 
100×200 cm. 

gab. 10 

  

104. Eļļa 
benzīnzāģim 

Eļļa industriālā „I-
20A” vai 
ekvivalents. 

litri 20 
  

105. Ķēžu eļļa Motorzāģa ķēžu 
eļļa „MZK: vai 
ekvivalents. 

litri 15 
  

106. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 
3,5×25 mm. gab. 2000   

107. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 
3,5×32 mm. gab. 1000   

108. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 
3,5×50 mm. gab. 1000   

109. Siksna Siksna „B” 2240 
mm. gab. 10   



Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena 

LVL bez 
PVN 

Kopā 
LVL bez 

PVN 

110. Eļļas piltene Metāla konteiners 
„Brass pump” vai 
ekvivalents. Izmērs 
500 cm. 

gab. 3 

  

111. Šprice Šprice smērvielu 
uzpildīšanai, 
apjoms 500 ml. 

gab. 2 
  

112. Cementa javas 
traipu tītītājs 

„Vicent Clean” vai 
ekvivalents. 
Tilpums 5 litri. 

litri 50 
  

 
 
2. Līgumcena sastāda:  
 

 
( summa skaitļos un ar vārdiem, bez PVN) 

 
 
Parakstītāja vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
 


